Утверждаю
Заместитель главы Администрации

ого района
В.И. Болотных

ПРОТОКОЛ NЬ 3
совместного заседания Совета по инвестициям при главе

Администрации Константиновского районаи рабочей группЫ для разРаботки перечня инвестиционных проектов
Константиновского района

28 сентября2O2З года

Болотных В.И.
Караваев М.А.
Пущеленко А.Г.
Старцев С.А.
Макаревская О.В.

г. Константиновск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Кубасова О.В.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. Информация о дополнении реестра инвестиционных проектов
Константиновского района.

Щокладчик: Болотных В.И.

2. Информация об искJIючении двух инвестиционных площадок из
реестра инвестиционных площадок на территории Константиновского района.

.Щокладчик: Болотных В.И.
в связи с передачей двух <<инвестиционных площадок для р€lзмещения

объекта АПкD Константиновский район ст. Богоявленская 61:17:0600013 :1421
в аренду, необходимо исключить их из Реестра инвестиционных площадок,
расположенных на территории Константиновского района.

РЕШЕНИЕ:

Информацию докладчиков принять к сведению.
Отделу экономического р€}звития,

обслужив ания (Карасевой М.В.) дополнить и

1.

2. , торговли и бытового
откорректировать реестр

Кондlантицфск

инвестиционных проектов Константиновского района. Информацию о

планируемом объёме инвестиций в 2023 году в рамках реЕtлизации
региональных инвестиционных проектов направить в Министерство
экономического развития РО.

З. Исключитъ две инвестиционные площадки
инвестиционных площадок, расположенных на
Константиновского района.

Протокол вел €q-- Телегина Е.В.

из реестра
территории